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Umutlar yarından sonrası için!..Umutlar yarından sonrası için!..

İkram Bağcı
Arşiv Yazarı

Makaleyi Dinle
/ Mesaj Gönder

Saat 00:00, perşembeyi cumaya bağlayan gece. Dışarıda sağanak var. Sosyal medyada ise Topbaş’ın
damadı Ö.F. Kavurmacı’nın yurt dışına kaçtığına dair söylenti hakim. Doğru mu değil mi bilinmiyor.
Yine aynı zaman diliminde FETÖ darbe girişimi başarılı olsaydı adı sıkıyönetim listesinde yer alan ve
görevlendirilenler arasında olacak olan  10 hâkimin tahliye edildiği gündeme düşüyor.

Yağmur yağarken dua kabul olurmuş derdi rahmetli babaannem, ülkemizi dış destekli(ABD-İngiltere-
Almanya) olan bu FETÖ örgütünden sen kurtar Allah’ım diye dua ediyorum gündemi takip ederken,
biraz da moralim bozuk bir şekilde.

Ülkenin her kurumuna haksız bir şekilde girmiş, kendinden olmayan insanları türlü oyunlarla saf dışı
bırakmış, yeri gelmiş cinayet işletecek kadar insanlıktan çıkmış, Anadolu insanından topladığı
himmetleri dış ülkelerdeki siyasetçilere ve senatörlere peşkeş çekmiş, haram lokma yemedik diye şov
yapanların hesaplarından milyonlarca dolarlar çıkmış ve sonuçta 249 insan bir gece
katledilmiş. Geriye iki bin insan yaralanarak gazi kalmış. Ama bir ülkenin lideri tehdit edilirken ayakta
alkışlayanlar tahliye edilmiş, sözde cemaatin sorumlusu biri iki üç yıl sonra tekrar başa geçeceğiz diye
küstahça tehditler savurmuş, o da tahliye edilmiş. Darbe girişiminin oyun olduğuna dair kitaplar bu
ülkenin kitap mağazalarında satılır hale gelmiş. Daha bir yıl olmadan, şehitlerin kanı kurumadan.

Vatan ve millet sevdalısı görünen ama gerçekte FETÖ liderinden başka kimseye itaati mübah
görmeyen insanlar hâlâ etkin ve önemli görevlerde yerlerini pekiştirmiş. İçimizde FETÖ’cu kimse yok
açıklamalarına milletten kimsenin itibar etmediği hesaba katılmamış.

İşte bu ortamda milletin gözleri sadece 2002’den beri kayıtsız desteklediği liderine dikilmiş. Pazar
gününden sonra bu mücadelenin seyrinin değişeceğine inanan çok büyük bir kitle var bu
ülkede. Menfaat uğruna her fırıldaklığı mübah görenlerden, taktığı bin bir surat maskeleri ile her
ortama ayak uyduranlardan, yeri gelince menfaati için bazı çevreleri tehdit ederek makam
kovalayanlardan ülkemizin kurtarılmasını ve en önemlisi bir CIA projesi olduğu aşikâr olan FETÖ ve
kriptoları ile mücadelenin devam etmesini istiyor bu millet.

İnsanlar merakla bekliyor, ülkenin lideri darbe girişiminden sonra da yaşanan bu oyunları, yapılan
yanlışları görecek ve müdahale edecek. Kriptoları bu ülkenin sırtından kurtaracak diye umut
tazeliyor. Evet! Umutlar yarından sonrası için!.. Yarından sonrasını bekliyor…
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